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ÖNKORMÁNYZAT

FŐHAJTÁS A KOMMUNIZMUS  
ÁLDOZATAI ELŐTT
Február 25-én este Sülysáp lakói közö-
sen emlékeztek meg a kommunista dik-
tatúra áldozatairól a Kossuth Lajos ut-
cai Hősi Emlékműnél. A megemlékezés 
különös hangsúlyt fektetett az 1945-ös 
és 1951-es helyi eseményekre, amikor a 
rendszer kegyetlensége sújtotta a tele-
pülés közösségét.

Az emlékezés során Latorcai Csaba 
Közigazgatási és Területfejlesztési Mi-
niszterhelyettes is beszédet mondott, 
melyben kiemelte: „A történelem sötét 
időszakai emlékeztetnek minket arra, 
hogy a szabadságot megőrizni és a nem-
zetet erősíteni kötelességünk. Az ártat-
lanul meghurcoltak, a hitükért és ha-

zájukért életüket áldozók emléke örök 
figyelmeztetés: a Haza elárulása soha 
meg nem bocsátható. Emlékezzünk és 
emlékeztessünk!”

A kommunizmus helyi áldozatai
Magyarország számos településén nem 
csupán jelképesen emlékeznek a diktatú-
ra áldozataira, hiszen szinte mindenhol 
meg lehet nevezni azokat, akiket meg-
hurcoltak, bebörtönöztek vagy kivégez-
tek. Sülysáp sem kivétel: a kommunista 
rémtettek már 1945-ben elkezdődtek a 
településen.

Moóri Istvánt és Pinnyei Lajost, Tápi-
ósáp és Tápiósüly főjegyzőit hivatalukból 
elhurcolták és brutális módon kivégezték. 
Hasonló sorsra jutott Eper József iroda-
tiszt is, akit előbb elhurcoltak, majd halál-
ra vertek és jeltelen sírba temettek.

Az 1951-es „Sülysápi per” során to-
vábbi súlyos ítéletek születtek. Szvitek 
István mindössze huszonhat éves volt, 
amikor kivégezték „a népi demokratikus 
államrend megdöntésére irányuló ille-
gális fegyveres szervezkedés bűntette” 
vádjával. Hasonlóan tragikus sors jutott 

Jandó Ferencnek is, akit harmincnégy 
évesen, koncepciós perben ítéltek halálra 
és akasztottak fel „a népi demokratikus 
államrend megdöntésére irányuló illegá-
lis fegyveres szervezkedés bűntettének” 
vádjával. Rajtuk kívül további 17 sülysápi 
embert börtönbüntetésre ítéltek.

Az ítélethirdetés: Szvitek István: ha-
lálbüntetés, Jandó Ferenc: halálbüntetés, 
Szvitek János: életfogytiglani börtön, Vil-
csek Emil: tizenhárom évi börtön, Szvitek 
Ferenc: nyolcévi börtön, Benedek László: 
tizennégy évi börtön, Szvercsek István: 
hétévi börtön Csapó Sándor: életfogytig-
lani börtön, Kovács Antal: tizenhárom évi 
börtön, Szvercsek János: hétévi börtön, 
Kapás József: tízévi börtön, Oláh Ferenc: 
tizenegy évi börtön Szántai István: tíz-
évi börtön, Seres Artúr: tizenhárom évi 
börtön, Ellenbacher Károly: tizenkét évi 
börtön, Jandó József: tízévi börtön, Barta 
István: tizenkét évi börtön, Szántai János: 
tízévi börtön, Nagy Sándor: tízévi börtön, 
Szántai Sándor: tízévi börtön.

MEGÚJULNAK A KÉZMOSÓK A BALASSI BÁLINT UTCAI ÓVODÁBAN
A sülysápi Balassi Bálint utcai óvoda 
kisgyermekeinek kényelmét szolgálja 
az a fejlesztés, amelynek során a vá-
rosüzemeltetés korszerűbb, gyermek-
barát kézmosókat szerel fel az intéz-
ményben. A régi, kopott és méretükben 
nem a legkisebbekhez illő mosdókat 
modernebb, gyerekméretű változatok-
ra cserélik, így a korábbi tíz helyett már 

tizenhárom kézmosó áll majd a kicsik 
rendelkezésére.

A fejlesztés a helyi összefogásnak 
köszönhetően valósul meg: a mosdó-
kat a FOLYAMAT Kft. ajánlotta fel, míg 
a felszerelési munkálatokat a TÁVÜSZ 
Kft. végzi el. Az óvoda ezzel nemcsak 
modernebbé, hanem még komforto-
sabbá válik a gyerekek számára.
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A KÉPVISELŐ-TESTÜLET FEBRUÁRI DÖNTÉSEI 
M egszületett a város költségve-

tése, a VAVE képviselője vissza-
vonta előterjesztését.  

Afebruár 28-i képviselő-testületi ülé-
sen mindösszesen 16 napirendi pontot 
tárgyaltak a képviselők. A legfontosabb 
döntés a költségvetési rendelet megalko-
tása volt, azonban ezen túl is volt fontos 
téma – döntésre azonban nem került sor, 
miután a VAVE képviselője visszavonta az 
előterjesztését a Kossuth tér közterület 
egy részének átnevezése kapcsán.

De nézzük sorjában:
• A képviselők vita nélkül elfogadták 

a lejárt határidejű határozatokról és az 
előző ülés óta történt fontosabb esemé-
nyekről, intézkedésekről szóló tájékoz-
tatót.

• Szintén vita nélkül egyhangú szava-
zással fogadták el a Wass Albert Művelő-
dési Központ és Könyvtár 2024. évi köz-
művelődési tevékenységéről-, és a Wass 
Albert Művelődési Központ és Könyvtár 
2024. évi közművelődési tevékenységéről 
készült beszámolókat.

• Egyhangú szavazással döntöttek a 
városi könyvtár 2025. évi munkatervé-
nek jóváhagyásáról is.

• Minden képviselő támogatta a Sü-
lysáp Város Önkormányzata által 2024. 
évben nyújtott szociális ellátásokról ké-
szült beszámolót is.

• A 6. napirendi pontban tárgyalták a 
képviselők a VAVE képviselőjének elő-
terjesztését a Kossuth tér átnevezésé-
vel kapcsolatosan. Az ülésen megjelent 
vendégek közül szót kért egy helyi lakos, 
aki elmesélte az 1951-es Sülysápi perben 
való személyes érintettségét az édesap-
ja bebörtönzéséről, majd a fogva tartás 
alatt bekövetkezett haláláról és arról, 
hogy mindez hogyan kapcsolódik ahhoz 

a személyhez, akiről a VAVE közterüle-
tet kívánt volna elnevezni. Mondandója 
végén vendégünk csatlakozott Alpol-
gármester Úr és személyem kéréséhez, 
miszerint az előterjesztő vonja vissza 
javaslatát. Ő ezt megtette, így döntés-
hozatalra nem került sor.

• A helyi adóztatás 2024. évi tapasz-
talatairól és eredményeiről készült tá-
jékoztatást szintén vita és ellenszavazat 
nélkül fogadták el a képviselők.

• A 8. napirendi pontban került elő a 
legfontosabb téma, a költségvetés. Az 
idei költségvetés 2,8 Mrd forint bevételi 
és ugyanennyi kiadási előirányzattal ke-
rült megtervezésre. A 2,8 Mrd forintos 
kiadásból közel 1 Mrd forintot tesz ki a 
bérek és járulékok kifizetése, míg felújí-
tásokra 815 milliót terveztünk. A legfon-
tosabb az idei évben, hogy a két Euró-
pai Uniós pályázatunkat megvalósítsuk. 
Ezek közül az egyik már megkezdődött, 
a másik pedig néhány héten belül szintén 
megkezdődik. A költségvetésben tervez-
tünk járdaépítést, útfelújítást, gyalogos 
átkelőhelyek létesítését, valamint a te-
lepülés magaslati pontján a víznyomás 
növelését kell megoldanunk egy ún. 
„magaslati nyomászóna” kialakításával. A 
költségvetést 8 igen szavazattal alkottuk 
meg, a VAVE képviselője, Dinnyés József 
nem szavazta meg, így ezzel nem támo-
gatta a felsorolt beruházásokat, valamint 
az óvónők, a fizikai dolgozók, a köztiszt-
viselők, a közművelődésben dolgozók, a 
bölcsődei dolgozók, a főzőkonyha dolgo-
zóinak és a szociális területen dolgozók-
nak szánt béremelést sem.

• A képviselők egyhangúlag támogat-
ták a civil szervezetek 2025. évi támoga-
tására elkészített pályázati kiírást.

• Szintén egyhangú támogatással fo-

gadta el a képviselő-testület azt a felada-
tellátási szerződéstervezetet, amit Kóka 
és Tápióbicske településekkel tervezünk 
megkötni a kókai és tápióbicskei idős 
emberek nappali ellátásának biztosítá-
sára.

• Minden képviselő támogatta azt az 
előterjesztést is, ami az egyes külterületi 
utak állapotjavítására irányul. Az elfoga-
dott javaslat szerint a Dányi út, a Besnyői 
dűlő, a Laky dűlő és az említett két dűlőt 
összekötő út állapota javulhat a pályázat 
sikere esetén.

• Egyhangú döntéssel elfogadásra ke-
rült a Sülysáp Város Önkormányzata és 
intézményei 2025–2029-ig szóló straté-
giai ellenőrzési terve is.

• A polgármester szabadságütemter-
véről is dönteniük kellett a képviselők-
nek, amit szintén vita nélkül minden 
képviselő elfogadott.

• Sürgősségi előterjesztésként még 
két döntésre került sor, az egyikben egy 
Sági úti ingatlanra érkezett vételi ajánla-
tot fogadták el egyhangúlag a képviselők 
és szintén egyhangú döntés született az 
egyik háziorvos kérelme ügyében, mely 
szerint az Egészségközpont címét meg-
jelölheti telephelyként a vállalkozásában.

Horinka László polgármester

A GYERMEKEK ÉS CSALÁDOK VÉDELME ÉRDEKÉBEN
Február végén összeültek a sülysápi gyermekvé-
delmi szakemberek, hogy megosszák egymás-
sal a tapasztalataikat és meghatározzák a közös 
irányelveiket. – Gyermekvédelmi jelzőrendszeri 
tanácskozást tartottunk a humánszolgáltató 
központ, az érintett oktatási-nevelési intézmé-
nyek, védőnőink és szociális munkatársak rész-
vételével – írta közösségi oldalán Katus Norbert 
alpolgármester. – A tanácskozás résztevői elkö-
teleződtek amellett, hogy folytatni fogjuk a csa-
ládok gyermeknevelését segítő edukációs előa-
dásokat, foglalkozásokat, valamint szorosabbra 
fonjuk a helyi illetékes szervezetek, munkatársak 
közti együttműködést a hatékonyabb helyi csa-
ládsegítés és gyermekvédelem érdekében – zár-
ta sorait az alpolgármester.
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IDÉN IS NAGY SIKER VOLT  
A DISZNÓTOROS MULATSÁG SÜLYSÁPON 
Február 15-én hajnalban füstölő kémények és jókedvű emberek jelezték, hogy ismét 
kezdetét vette a hagyományőrző disznótor Sülysápon, a Kapás udvarban. A télbúcsúztató 
esemény nem csupán egy látványos bemutató volt, hanem igazi közösségi élmény, 
ahol a résztvevők együtt élhették át a tradicionális disznóvágás minden pillanatát.

A disznótor mindenki mulatsága volt
A korán érkező vendégek már a reggeli 
órákban belecsöppentek a disznótor sa-
játos világába: a böllérek serényen dol-
goztak, a fűszerek és a frissen sült teper-
tő illata belengte az udvart. A hangulatról 
a pálinkás poharak összekoccanása is 
gondoskodott.

A szervezők kiemelten figyeltek arra, 
hogy minden korosztály jól érezze ma-
gát. Míg a legkisebbek a Népi Játéktár 
által biztosított tradicionális játékokkal 
ismerkedtek, addig a felnőttek különböző 
versenyeken tehették próbára magukat. 
A férfiak körében nagy sikert aratott a 
pálinkaivó verseny, míg a hölgyek ügyes-

ségüket bélfújásban és kolbásztöltésben 
mérhették össze.

Disznótoros lakoma és múzeumlátogatás
A látványos disznóvágás után a nap fény-
pontja a közös lakoma volt. A látoga-
tók megkóstolhatták a helyben készült 
ínycsiklandó disznótoros fogásokat, 
amelyekhez kemencében sült kovászos 
kenyeret kínáltak. A résztvevők a kósto-
lójegy megváltásával végigkóstolhatták a 
házias ízeket, miközben a háttérben mu-
latós zene szólt, tovább fokozva a vidám 
hangulatot. Akik egy kis kulturális él-
ményre is vágytak, azoknak lehetőségük 
volt ellátogatni a helyi múzeumba, ahol a 
régi idők falusi életének eszközei, fotói és 
történetei vártak rájuk.

A rendezvény végére senki sem távo-
zott üres hassal vagy élmények nélkül. A 
sülysápi hagyományőrző disznótor ismét 
bebizonyította, hogy az ilyen események 
nemcsak a régi szokások ápolását szol-
gálják, hanem erősítik a közösségi ös�-
szetartozást is. A szervezők már most 
tudják, hogy a következő évben biztosan 
újból felelevenítik majd ezt a remek ha-
gyományt.



ÚJ ELNÖK AZ ÚJ  
VÁLASZTÓKERÜLET ÉLÉN
Katus Norbert alpolgármester lett a Pest 
07. egyéni választókerület elnöke, er-
ről és várható feladatairól kérdeztük.
– Február közepén posztolt arról, hogy a Miniszterelnök Úrral 
tárgyalt. Miről volt szó a Karmelita kolostorban?

– Orbán Viktor Miniszterelnök Úr megbízott – a Sülysápot is 
magában foglaló – új, Pest 07. egyéni választókerület elnöksé-
gével. Sok minden előkerült, de leginkább az új választókerület 
megszervezéséről, az azzal járó feladatokról volt szó.

– Gratulálunk! Milyen feladatokkal jár a választókerületi elnöki 
pozíció?

– Köszönöm. Mivel a FIDESZ és a KDNP közös pártszervezési 
feladata, elsősorban az alapszervezetek és a tagjaink közösség-
gé szervezése, a szervezet felkészítése a jövő évi választásra az 
elsődleges feladatom, ezzel foglalkozom a legtöbbet, de szá-
momra amúgy is fontos, hogy minél több közösséget ismerjek 
meg a munka során. A települések vezetőit is meglátogatom, 
ahogy időm engedi, már csak kollegiális viszonyban is, így meg-
ismerhetem az adott települések, közösségek legégetőbb prob-
lémáit, kihívásait.

– A választókerületi elnöki poszt egyben azzal is jár, hogy or-
szággyűlési képviselőjelöltként fog indulni?

– Egyelőre nincs arról döntés, hogy ki indul majd FIDESZ–
KDNP-s színekben jelöltként az országgyűlési választáson. A 
legtöbb helyen a választókerületi elnök és a jelölt személye egy-
beesik, de van, ahol nem. Én most azt vállaltam, hogy a szerve-
zetet felkészítem a kampányra. Az országgyűlési képviselője-
löltről szóló személyi döntés később születik majd meg.

– Sülysáp tekintetében milyen változást hozhat az új választó-
kerület?

– A választópolgároknak igazából ugyanoda kell majd menni 
szavazni, ugyanúgy az országos politikai pártok itteni jelöltjeit 
fogják látni, úgy, ahogy eddig. Mivel Czerván György képviselő 
úr, aki 1998 óta egyéni képviselője a térségnek, nem folytatja az 
országgyűlési munkáját, a sülysápiaknak mindenféleképpen új 
jelöltek közül kell majd választaniuk. Remélem, hogy a háborús 
időszakot minél előbb a béke váltja majd fel, így az elmúlt évek 
nehézségei után egy jobb gazdasági helyzetben vissza tudunk 
térni a háború és a Covid előtti fejlődési ütemhez. Bízom abban, 
hogy ennek és az új választókerületi helyzetnek is nyertese lesz 
Sülysáp.



Hirdetés

BEMUTATKOZIK SÜLYSÁP  
ÚJ RENDŐRŐRS-VEZETŐJE 
A Sülysápi Rendőrőrs élén február elsejétől új vezető áll: 
Tóth Balázs rendőr hadnagy megbízott őrsparancsnok 
vette át az irányítást, aki már több mint egy évtizedes 
tapasztalattal rendelkezik a rendőri pályán. Korábban 
több településen is szolgált Pest vármegyében, így 
jól ismeri a térség sajátosságait és kihívásait.  

Új megbízatásával kapcsolatban 
Balázs nemcsak a rendőrség napi 
működésének biztosítását tekinti 

fő feladatának, hanem aktívan dolgozik 
azon is, hogy megoldást találjon a telepü-
lést érintő aktuális problémákra. Inter-
júnkban Tóth Balázs mesél eddigi pálya-
futásáról, a rendőri munka kihívásairól és 
a sülysápi közösségért tett terveiről.

Tóth Balázs őrsparancsnok 2011-ben 
szerelt fel a Magyar Rendőrség állomá-
nyába. Egy éven keresztül Pest várme-
gyében, a Monori Rendőrkapitánysá-
gon dolgozott, majd onnan hazament 
Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyébe, a 
Kunszentmártoni Rendőrkapitányságra 
került, azon belül a Cibakháza Rendőr-
őrsre, ahol felnőtt. Pár év múlva adódott 
a lehetőség, hogy pályázat útján vissza-
jöjjön Pest vármegyébe, akkor azonban 
már nem Monorra, hanem Nagykátára. 
Benyújtotta pályázatát, 2014-ben pedig 
átkerült a Nagykátai Rendőrkapitány-
ság, Tápiószecsői Rendőrőrshöz tartozó 
Tóalmás településre körzeti megbízott-
ként. Fél év múlva kinevezésre került, 
így 2023-ig Tóalmáson tevékenykedett 
tiszthelyettes-körzeti megbízottként. A 
Nemzeti Közszolgálati Egyetemen három 
év elvégzése után tiszti kinevezést ka-
pott 2023 nyarán, így visszakerült a Tá-
piószecsői Rendőrőrsre, mint megbízott 
őrsparancsnok-helyettes.

„Év elején Daróczi Antal rendőr szá-
zadostól kaptam egy felkérést, hogy ve-
gyem át és kezdjem el vezetni a megü-
resedett Sülysápi Rendőrőrsöt február 
elsejével. Számomra ez nagy megtisz-
teltetés, így megbízott őrsparancsnok-
ként fel is vettem a munkát, és azonnal 
érkezett egy helyettes is mellém, Szántai 
Szilvia rendőr őrnagy asszony személyé-
ben, aki segíti a munkámat. Szerencsére 
elég jól ismerem a sülysápi régiót, hiszen 
2015 óta Sülysáp is a Nagykátai Rendőr-
kapitánysághoz tartozik, éveken keresz-
tül nap, mint nap láttam el közös szolgá-
latot a sülysápi rendőrökkel, jól ismerem 
az őrsöt, a kollégákat és a területet is.”

Balázs februárban elsősorban azon 
parancsnoki teendőket kezdte el folytat-
ni, melyeket az elődei végeztek, de szin-
te azonnal megjelentek az első sülysápi 
aktualitások is, például a MÁV várójá-
nak hajléktalanproblémája. Az új őrspa-
rancsnok szerint nem egyedi a probléma: 
ugyanúgy jellemző más településekre a 
régióban. Az intézkedések mellett azt is 
vizsgálják, hogy miért alakul ki maga a 
jelenség, hiszen a jobb megértés is segíti 
ennek megoldását.

„Egyelőre arról, hogy miért tolódik le 
Budapestről a hajléktalanok megjelené-
se, nem kaptunk választ, az viszont tény, 
hogy Sülysáp a jelenség egyik fő vonala. 
Felvettük a kapcsolatot a MÁV-val, akik 

biztosítottak, hogy folyamatosan elle-
nőrzik ők is a vonalakat. Ha ezek az em-
berek rendeltetésszerűen használnák a 
várót, semmi baj nem lenne, de szeme-
telnek, alkoholt fogyasztanak és ott is 
alszanak. Végigtelefonáltuk az összes 
hajléktalanszállót, de sajnos mind telí-
tett és ott csak orvosi papírokkal tud-
nák fogadni őket, amivel általában ezek 
az emberek nem rendelkeznek. A másik 
ilyen felmerülő aktualitás a kábítószer 
kérdése, de ez már országos szinten je-
len van sajnos. Jelen pillanatban, ahogy 
felmértem, Sülysáp és a hozzánk tarto-
zó települések is jó helyzetben vannak, 
hiszen itt helyben nem jellemző a kábí-
tószer-kereskedelem, mint például más 
szomszédos régiókban. A folyamatos 
rendőri jelenléttel és rendszeres elle-
nőrzésekkel továbbra is küzdeni fogunk 
a kábítószer terjedése ellen.” 

Az új vezető azt is célul tűzte ki maga 
elé, hogy a helyi rendőrség létszámát fej-
lessze. 

„Szeretném bővíteni jelenlegi ál-
lományt. Várom azon kollégák jelent-
kezését, akik a terültünkön élnek és 
szeretnének a Pest Vármegyei Ren-
dőr-főkapitányság állományába csat-
lakozni, illetve azon fiatalokat is, akik 
érdeklődnek a rendőri hivatás iránt. 
Toborzással kapcsolatos információkért 
keressenek a rendőrőrsön.”

SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS  |  2025. MÁRCIUS6

ÖNKORMÁNYZAT

Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495

Ecseri autóipari céghez 
OPERÁTOROKAT 

keresünk.

Munkaidő: 3 műszak 8 óra. 
Egyéni bejárás. 

 

Bérezés: Bruttó 450 000 Ft 
Bónusz: 100 000 Ft 

Cafetéria: Próbaidő után.

Tel.: +36-1-433-2659,  
+36-70-508-3962

ÁLLÁSLEHETŐSÉG SÜLYSÁPON!
ÉPÍTŐIPARI 

BETANÍTOTT 
MUNKÁSOKAT 

KERESÜNK! 

Elvárások:
• minimum 1 hónap próbaidő 
• általános iskolai végzettség  
• szakirányú végzettség előny

Amit mi biztosítunk:
• korrekt bejelentés
• munkaruha
• fizetett szabadság
• bejárási támogatás
• jó munkahelyi légkör

Óradíj:
betanított segédmunkás 
nettó 2  200 Ft

Elérhetőség:  
+36-30/747-0377
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SZOBAFESTŐ, 
MÁZOLÓ, TAPÉTÁZÓ

Lovas László
Mobil: 06-30/577-0564 • Tel.: 06-29/429-359

E-mail: lovaslaszlo0323@gmail.com

Gipszkartonozás, külső-belső  
hőszigetelés, díszítő burkolás
Díszítőmunkák, szegők, rozetták, rejtett  
világítások, rejtett karnisok kialakítása.
Kerítés, korlát és széldeszka mázolása.

Műgyantapadló-készítés decorchips-szórás  
lehetőségével. Parkettázás.
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ÉRTESÍTÉS VÁLTOZTATÁSI TILALOM 
BEVEZETÉSÉRŐL
Értesítem a Tisztelt Lakosokat és Ingat- 
lantulajdonosokat, hogy a készülő tele-
püléstervben lefektetni kívánt telepü-
lésrendezési elvek és szabályok érvényre 
juttatásának biztosítása, és ennek ér-
dekében a nem kívánatos építési tevé-
kenység visszaszorítása, a túlépítettség 
megelőzése érdekében 2025. március 1. 
napjától változtatási tilalom lép életbe 
Sülysáp városnak a Helyi Építési Szabály-
zata szerinti alábbi övezeteiben:

Lk jelű kisvárosias lakóterületek,
Lke jelű kertvárosias lakóterületek,
Lf jelű falusias lakóterületek,
Vt jelű településközpont vegyes terü-

letek.
A változtatási tilalom alá eső területe-

ken telket alakítani, új építményt létesí-
teni, meglévő építményt átalakítani, bő-
víteni, elbontani, továbbá más, hatósági 

engedélyhez vagy egyszerű bejelentéshez 
nem kötött értéknövelő változtatást vég-
rehajtani – az alábbi kivételekkel – nem 
szabad.

A változtatási tilalomról Sülysáp Vá-
ros Önkormányzatának Képviselő-tes-
tülete a 3/2025. (II. 15.) önkormányzati 
rendeletével döntött, mely a rendelettár-
ban megtekinthető: https://or.njt.hu/
eli/730666/r/2025/3/2025-03-01

A tilalom a Sülysáp Város Önkormány-
zata Képviselő-testületének 92/2024. 
(VIII. 29.) ÖKT határozata alapján készülő 
településrendezési terv hatályba lépéséig 
(várhatóan 10-12 hónap) lesz érvényben.

Kérjük az érintettek szíves türelmét és 
együttműködését a rendelkezések betar-
tásában.

Köszönettel	 dr. Tóth Krisztina s.k.
jegyző

ILLEGÁLIS FAKIVÁGÁS SÜLYSÁPON – 
RENDŐRSÉGI FELJELENTÉS KÉSZÜL
Február 19-én különös esetre lett fi-
gyelmes Sülysáp közterület-felügyelője: 
egy önkormányzati területen, az egykori 
szennyvízleürítő helyszínén egy szépen 
összekészített farakásra bukkant. 

Közelebbről szemügyre véve kiderült, 
hogy több fát 0,8–1 méter magasságban 
kézi fűrésszel, csendben és feltűnés nél-
kül vágtak ki, majd feldarabolták és előké-
szítették szállításra. Feltételezhető, hogy 
a kivágott fa egy részét már el is vitték.

Horinka László polgármester az eset 
kapcsán bejelentette, hogy a helyszínen 
maradt farönköket a városüzemeltetés 
beszállította, és a történtek miatt ren-

dőrségi feljelentést tesznek. Az önkor-
mányzat kiemelten fontosnak tartja a 
közterületek védelmét, és mindent meg-
tesz annak érdekében, hogy az ilyen jog-
sértések ne maradjanak következmények 
nélkül.

EGÉSZ NYÁRON  
NYITVA ÁLLNAK A  
SÜLYSÁPI ÓVODÁK
A sülysápi gyerekek számára idén 
nyáron is biztosított lesz az óvodai 
ellátás, ugyanis a város képvise-
lő-testülete januári ülésén döntött 
arról, hogy a Sülysápi Csicsergő 
Óvoda tagóvodái egymást váltva 
tartanak nyitva a nyári időszakban.

Az önkormányzat kiemelten 
fontosnak tartja, hogy a dolgozó 
szülők számára megoldott legyen 
gyermekük óvodai elhelyezése a 
nyári hónapokban is, ezért a négy 
tagóvoda felváltva fogadja a kicsi-
ket. Ennek megfelelően a tervek 
szerint mindig legalább két tagin-
tézmény nyitva tart, így a szülők 
rugalmasan szervezhetik meg a 
nyári időszakot.

A tagóvodák nyári szünete 
négyhetes periódusokra oszlik, 
vagyis minden intézmény egy hó-
napra bezár, majd újra fogadja a 
gyerekeket. A részletes beosztás-
ról és a nyitvatartási rendről alább 
tájékoztatjuk a családokat, hogy 
mindenki előre tervezhessen.

•	 Központi óvoda (Vasút utca): 
2025. június 30-tól július 25-ig.

•	 1. sz. tagóvoda (Mátyás király 
utca): 2025. június 23-tól július 
18-ig.

•	 2. sz. tagóvoda (Dózsa György 
utca): 2025. július 28-tól aug. 
22-ig.

•	 3. sz. tagóvoda (Balassi utca): 
2025. július 21-től aug. 15-ig.

Nevelés nélküli munkanapok:
•	 2025. április 17.; május 17.; de-

cember 22.; december 23.



EBOLTÁS TÁJÉKOZTATÓ 
 

Tájékoztatjuk a tisztelt ebtartókat, hogy a 164/2008. (XII. 20.) FVM rendelet 4. § (1) bekezdése alapján 
kötelesek az általuk tartott ebet veszettség ellen saját költségén beoltatni. Az első oltást az eb három hónapos 
korát követő 30 napon belül, a másodikat az első oltást követő 6 hónapon belül kell beadatni, ezt követően az 
oltás évenként esedékes. 
 
A veszettség elleni oltás az állatorvosi rendelőkben egyénileg bármikor elvégeztethető; szervezett módon (ún. 
összevezetéssel) idén a következő időpontokban lesz mód az ebek beoltatására Sülysápon: 
 
Dr. Ágoston István állatorvos rendelőjében (Sülysáp, Fő utca 36., Kék Macsek Állatorvosi Ambulancia): 

2025. március 8. (szombat)   10-12 óráig 
2025. március 22. (szombat)  10-12 óráig 

 
Dr. Popovics László állatorvos rendelőjében (Sülysáp, Pesti út 19., villamossági bolt mögött): 

2025. március 12. (szerda)   08-10 óráig 
2025. április 12. (szombat)   08-10 óráig 

 
Az eboltás díját – mely a fenti időpontokban kedvezményes (7.500,-Ft) – a helyszínen kell megfizetni. 
Amennyiben a tulajdonos nem rendelkezik az előírásoknak megfelelő, sorszámozott Kisállat-egészségügyi 
könyvvel, annak kiállítási díját is meg kell fizetnie.  
Veszettség ellen csak elektronikus transzponderrel (mikrochippel) megjelölt eb oltható, így szükség esetén 
annak beültetéséről is gondoskodni kell. 
 
A helyi magánállatorvosok elérhetőségei: 
Állatorvos: Dr. Ágoston István Dr. Popovics László 
Rendelő címe: Sülysáp, Fő utca 36. Sülysáp, Pesti út 19. 
Elérhetőség: 06-20/936-1731  

www.allatorvossulysap.hu 
Dr. Popovics László: 06-20/555-8264 
sülysápi rendelő: 06-30/413-9018  
https://www.noevet.eu/ 

Rendelési idő: Hétfő 16:00-18:00 
Kedd 16:00-18:00 
Szerda 16:00-18:00 
Csütörtök 16:00-18:00 
Péntek 16:00-18:00 

Hétfő 16:00-18:00 
Kedd 8:00-10:00, 16:00-18:00 
Szerda 16:00-18:00 
Csütörtök 8:00-10:00 és 16:00-18:00  
Péntek 16:00-18:00 
(A petshop részleg naponta reggel 8 órától nyitva tart.) 

Megjegyzés:  Rendelés a Mende, Fő utca 46/A. szám alatti rendelőben:  
Csütörtök 16:00-18:00 és Szombat 9:00-11:00 

 
Felhívjuk a tisztelt állattartók figyelmét a következőkre: 
- Az eb tartója köteles az önkormányzatnál vezetett ebnyilvántartásba és az eb állategészségügyi 

felügyeletét ellátó állatorvosnak bejelenteni a tulajdonába került 3 hónapos kort betöltött állatot, illetve ha 
az állat elhullott, elkóborolt vagy új tulajdonoshoz került. A változást az új tartási helyen az új tulajdonosnak 
is be kell jelentenie.  

- A veszettség elleni oltás alól elvont állatokat a hatósági állatorvos határozata alapján be kell oltani, és az 
állat tulajdonosával szemben a külön jogszabályban foglaltak szerint bírság kiszabására kerül sor, illetve az 
emberre egészségügyi szempontból veszélyes, valamint az állatok egészségét veszélyeztetető beteg vagy 
betegségre gyanús ebet a települési önkormányzat állami kártalanítás nélkül köteles kiirtatni és állatvédelmi 
hatósági eljárást lefolytatni. 

- Az önkormányzat által vezetett ebnyilvántartásba való bejelentés elmulasztása minimálisan 150.000 
Ft, a transzponderrel való megjelölés elmulasztása minimálisan 225.000 Ft, a veszettség elleni oltás 
elmulasztása minimálisan 225.000 Ft összegű állatvédelmi bírság kiszabását vonja maga után. 

 
Együttműködésüket köszönjük! 
 
dr. Tóth Krisztina jegyző 
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Hirdetés

KÉZI BONTÁS:
 Melléképületek  
 Tetők
 Kémények 
 Ajtó, ablak
 Válaszfalak, főfalak (tégla, gipszkarton)
 Fürdőszobák (csempe, járólap, kád, wc)
 Parketta 
 Födémek (beton, fa)
  Vakolat bontása oldalfalról,  
mennyezetről

 Aljzatbeton 
 Tetőszerkezet 
 Konténer szervezése
 Sitt kihordása konténerbe 

KÉZI BONTÁST ÉS ÁSÁST IS VÁLLALUNK!
ÁSÁS:
 Közművezetékeknek
 Csatornarendszereknek 
 Bejövő vízrendszernek 
 Kerti csapoknak 

Keresen  
bizalommal: 
Szarka Zoltán Balázs E.V.
06-70/672-1120
szarkazoltanbalazs@gmail.com

BÁDOGOS SZAKÜZLET

Sülysáp, Határ u. 67.   
Mobil: 06-20/448-6940

E-mail: illebau73@gmail.com

Ács-tetőfedő-bádogos kivitelezést is vállalunk 
06-20/968-4155

  Színes bádogok, tetőkiegészítők, 
fóliák raktáron!

„KÉPVISELŐKÉNT AZ A DOLGOM, 
HOGY AZ EMBEREK VÉLEMÉNYÉT 
MEGHALLGASSAM ÉS KÉPVISELJEM” 
A lakossági igények figyelembevételével módosítják a 31-es főút tervezett Dinnyés József 
Sülysáp legújabb önkormányzati képviselőjeként a Városlakók a Városért Egyesület 
színeiben dolgozik. Úgy fogalmaz: hisz a tettek erejében és egy olyan városban, ahol az 
emberek nemcsak véleményt formálhatnak, hanem közösen változást is elérhetnek. 

– Hogyan került kapcsolatba a politiká-
val?

– 2018 körül még Gödöllőn éltem, friss 
házasok voltunk a feleségemmel, ott ke-
resett meg egy bizonyos lokálpatrióta kör. 
Megtisztelő volt a felkérés, hogy működ-
jünk együtt, azonban akkor már költözés 
előtt álltunk, így ebből a lehetőségből 
nem lett semmi. Mégis bennem maradt 
az élmény, hogy akár tevékenykedhetnék 
ilyen területen. Miután Sülysápra költöz-
tünk, bár nem túl harsányan, de én ma-
gam kezdtem keresni az ilyen lehetősége-
ket. 2023-ban végül itt helyben kerestek 
meg azzal, hogy elindult egy szerveződés, 
érdekel-e. Lényegében így indult.

– Mit látott ebben a szerveződésben?
– A változásra való igényt és sok sok 

ötletet. Akkor még nem volt előre meg-
határozott út, így annak már én is része-
se lehettem. Vonzott, hogy nem egy kész 
ötletbe szállok be, hanem formálója is 
lehettem, az alkotás folyamatát is meg-
tapasztalhattam.

– Miért tartotta fontosnak hogy aktívan 
részt vegyen egy ilyen munkában?

– Kicsit egysíkúnak, homogénnek 
láttam mindent. Most sem az a célom, 
hogy minden egyből megváltozzon, de 
induljon el legalább egy fajta változás: 

legyen újból érdemi vita és kommuni-
káció az emberek közt.

– Sülysáphoz hogyan kötődik?
– Itt születtem, a felmenőim három-

száz éve Sülysápon élnek. Nagyon sokáig 
el akartam menni innen, úgy éreztem, 
hogy nem találom meg a mentalitáso-
mat a sülysápi lélekben, aztán rá kellett 
jönnöm, hogy részben tévedtem. Szá-
mos olyan ember él itt, akik hasonlóan 
gondolkoznak, csak kevésbé képviselik 
őket. Hozzám a városiasabb mentalitás 
áll közelebb: bár én magam szeretem a 
disznótort és a falusias kultúrát, de fogal-
mazzunk úgy, hogy „kevesebb disznótor 
és több színház”. Úgy gondolom, minden 
rétegnek meg kell találnia a maga hang-
ját, én a városias réteghez állok közelebb.

– Mik lesznek a főbb feladatai?
– A nulladik lépés az kell legyen, hogy 

megtanuljam, milyen képviselőnek len-
ni. Nekem ez hatványozódik, hiszen va-
lamennyire ellenoldalról jövök, meg kell 
találnom azt az utat, ahol kooperatívan 
együtt tudok dolgozni a többi képviselő-
vel, azt az álláspontot képviselve, amellyel 
bekerültem. Tudomásom szerint hosszú 
évek óta csak a jegyző vagy a polgármes-
ter úr ad be előterjesztést, én most be-
adtam egyet, ezzel is szeretném jelezni, 

hogy „csak” egy nullkilométeres képvise-
lő vagyok, azonban mindenki elkezdte va-
lahol. Képviselőként az a dolgom, hogy ha 
az embereknek van véleménye, azt meg 
kell hallanom és képviselnem kell. Ha si-
kerül megtalálni a közös hangot a polgár-
mester úrral, illetve a többi intézményi 
dolgozóval, akkor úgy gondolom, el lehet 
indulni egy olyan úton, ami egy kicsit be-
színezi azt a bizonyos fehér festéket.

„Úgy gondolom, minden rétegnek 
meg kell találnia a maga hangját, én 
a városias réteghez állok közelebb.”
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NÉPVISELET SÜLYSÁPON  
– ASSZONYOK VISELETE
(Folytatás) Az asszonyok ruházata derékban szabott volt. 
Most a deréktól felfelé hordott ruházatot vesszük sorra.

A féling Sülyben gyolcs anyagból 
készült, melyet nyakban ráncoltak, 
hónaljban páholták (egy 10×10 cm-

es anyagot varrtak bele). Elején a nyak-
kivágásig keskeny mízlivel szűkítették. A 
nyakkivágás köré csipke vagy margit dísz 
(fehér alapon piros vagy kék virágos gyári 
hímzett szegélyszalag) vagy fehér csipke 
került és legtöbbször kék gombokat varr-
tak rá. A deréktól csak egy kicsivel volt 
hosszabb, hogy a szoknya alá be lehessen 
tenni. A hosszú ujj aljára csipkét varrtak, 
s ez a blúz ujja alól kilátszódott. Nyáron 
felsőruhaként is használták a félinget. 
Sápon hosszú, fél lábszárig érő fehér in-
get hordtak. Sima nyaka köré, az ujjára 
és alulra is fehér színű, géppel varrott 
slinget, díszítést tettek. Hordtak hosszú 
és rövid ujjút is. A féling a XIX. században 
még gyakran készült házilag szőtt ken-
dervászonból. Az 1940-es évektől már 
varrtak kivágós nyakú inget is, s ebből 
már készült térdig érő, mely a pendőt is 
pótolta.

A pruszlikot vasár- és ünnepnap a fé-
lingre vették fel. Sülyben a fehér moly és 
selyemblúzok alá, Sápon pedig a csipke- 
blúzok alá. A pruszlik derékig ért, szoro-
san simult a testhez. Saját maguk hímez-
ték a lányok, asszonyok elöl és hátul is. 
Télen teveszőr vagy horgolt felső prusz-
likot hordtak.

A kacó (blúzt) a félingre és a pruszlikra 
került. Ez régen csak hosszú ujjú lehetett 
mind a két faluba és csak a 1930-as évek-
től varrtak rövid ujjút. Sülyben a buggyos 
ujjú kacó vállát erősen ívelték, ráncolták, 
így az a váll fölé emelkedett. A szabados 
kacó dereka az 1920-as, 30-as évekig 
nem volt a szoknya derekába bekötve. 
Később a kacó derekát pertlivel húzták 
össze, melyet elöl megkötöttek és így a 
kacó alja ráborult és eltakarta a szoknya 
derekát és a kötény kötőjét. 

Kerek, majd szögletes gallérút blúzt 
is készítettek, melynek szélét csipkével 
díszítették. Elöl patentokkal fogták ös�-
sze, melyekre kívülről a ruha színéhez 

illő díszgombot varrtak. Elejére 3 hosszú 
és 3 rövid, hátul 3 hosszú mízlit varrtak 
a jobb és bal oldalára is. A hosszú ujjú 
kacók kézelőjét is mízlikkel szűkítették 
az alsó részén, csipkét is varrtak rá. 

Sápon elöl és hátul is 2-szer 2 smíz-
lit varrtak a blúzra. Nagyünnepeken át-
tetsző anyagból (moly, organtin, csipke) 
varrt fehér blúzt vettek fel, így az alatta 
lévő szorosan gombolódó hímzett mel-
lény átvillant alatta.

Zemen Pálné

      
Gömöri Jánosné (szül.1896.) szabados kacóban      

      
.Veres Mária, Jandó Istvánné (Szántai Anna) 
és Jandó Ferencné, a fiatal asszonyok rövid 

ujjú ingben 1939 körül – Sáp

      
Féling, eleje és ujja margitdísszel és 

csipkével díszítve, kék gombokkal – Süly

      
Hímzett pruszlik az 1930-as évekből  –  Süly

 Pruszlik eleje az 1930-as évekből – Sáp

Korponai Anna  sápi viseletben 1940     



Mosogató, mosdó, kád, 
zuhanyzó, piszoár, WC, 

 padlóösszefolyó 
duguláselhárítása  

kedvező áron.

DUGULÁS ELHÁRÍTÁS

Hívjon és megyek!
Tel.: 06-70/276-3350

www.dugulasszakerto.hu
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ÚJABB SIKERES VÉRADÁSON VAN TÚL 
SÜLYSÁP
Február 20-án ismét bizonyították a sülysápiak, hogy 
összefogással hatalmas segítséget képesek nyújtani a 
rászorulóknak. A helyben megszervezett véradáson 70 
önkéntes jelent meg, akik közös erővel összesen 204 élet 
megmentéséhez járultak hozzá.

A február 20-i véradásnak a Wass Albert Művelődé-
si Központ adott otthont, ahol a Vérellátó Szolgálat és a 
Magyar Vöröskereszt munkatársai várták az önkénte-
seket. A rendszeresen megrendezett esemény nemcsak 
a közösség erejét mutatja meg, hanem arra is felhívja a 
figyelmet, mennyire fontos a folyamatos vérutánpótlás 
biztosítása.

A szervezők ezúton is köszönetüket fejezik ki minden 
résztvevőnek, akik időt és energiát nem sajnálva segítet-
tek embertársaikon. A következő lehetőség időpontját 
hamarosan közzéteszik, így akik most lemaradtak, legkö-
zelebb is megtehetik, hogy életeket mentenek.



12

SPORT

SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS  |  2025. MÁRCIUS

SPORTÉLET SÜLYSÁPON: SIKEREK, 
TERVEK ÉS ÚJ LEHETŐSÉGEK 
A vasúti váróban hetek óta tapasztalható tűrhetetlen álla-

potok miatt a település polgármestere A sülysápi spor-
télet hosszú múltra tekint vissza, és az elmúlt évben is 

számos sikert könyvelhetett el. A Sülysápi SE működésében 
ugyan történtek változások, de a sportolók továbbra is elhiva-
tottan versenyeznek a különböző szakosztályokban. Hogy mi-
lyen eredményekkel zárta az egyesület a tavalyi évet, és milyen 
terveik vannak 2025-re, arról Horinka László polgármesterrel 
beszélgettünk. 

Az egyesület tavaly röplabda-, taekwondo- és ultiszakosz-
tályokkal működött, azonban immár második éve a legrégeb-
bi és legnépszerűbb sportág, a labdarúgás nélkül telt az év. A 
labdarúgók 2023 nyarától a Sülysápi Gyerekfoci Egyesületben 
tevékenykednek.

Minden szakosztálynál születtek kisebb-nagyobb sikerek: az 
ultisok a múlt év végén megrendezett országos döntőn második 
helyezést értek el. A döntőt az ország 21 legjobb játékosa vívta, 
köztük egy sülysápi versenyzővel, aki tehát a legjobb 21 között 
érte el a második helyet. A taekwondo-szakosztály hagyomá-
nyosan jól szerepel a különböző versenyeken. Tavaly a Magyar 
Bajnokságon több magyar bajnoki címet és érmes helyezést ér-
tek el, de rendre részt vesznek nemzetközi versenyeken is, ahol 
szintén sok érmes helyezést szereztek.

„A már említett sikerekre lehetünk a legbüszkébbek, de azt 
gondolom, hogy minden sülysápi siker egyformán fontos, így 
akár egy U13-as röplabdameccsen elért győzelemnek is ugyan-
úgy örülni kell, hiszen azt is a mi gyermekeink érték el!” – fogal-
mazott lapunknak a polgármester, aki az idei tervekről, újdonsá-
gokról is beszélt, ami elsősorban a kézilabdásokat érinti.

„Korábban 5 szakosztállyal működő egyesületünk néhány 
évvel ezelőtt a kézilabda-, majd a labdarúgó-szakosztályától is 
megvált. Ezek nem a mi döntéseink nyomán alakultak így, hanem 
az érintett sportolók így látták jobbnak a működési feltételeket. 
Kéziseink betagozódtak a Vecsési SE alá és Vecsés–Sülysáp né-

ven szerepeltek a különböző megyei bajnokságokban. Az elmúlt 
időszakban azonban eljutottak hozzám olyan hírek, hogy nem a 
várakozásaik szerint alakult ez a döntés és elképzelhető a vis�-
szatérésük. Miután ők az elmúlt időszakban is helyben edzettek, 
így számukra nem jelent majd radikális változást, ha úgy alakul, 
hogy szervezetileg is visszatérnek, azonban az egyesület éle-
tében mégis jelentős változás lenne ismét négy szakosztállyal 
működni.”

A versenyzők idén is számos próbatétel előtt állnak: a sülysápi 
röplabdások a hazai Szakszövetség által kiírt női/lány utánpót-
lás-bajnokságaiban vesznek részt – ahogy az elmúlt években is. 
Hasonló a helyzet az ultisokkal is: a hazai Szövetség által kiírt 
versenyekkel számolhatnak. A taekwondo versenyzői pedig idén 
is részt vesznek a Magyar Bajnokságon és két nemzetközi ver-
senyen, de ezek mellett az idén áprilisban Európa-bajnokságon 
is szerepelnek.

A település legrégebbi sportága a labdarúgás, a sülysápi spor-
tolók jelenleg a megyei III. osztályban a középmezőnyben szere-
pelnek a Sülysápi Gyerekfoci égisze alatt.

„Egyesületünk elődje a Sülysápi KSK 2023-ban egy szakosz-
tállyal alakult meg és ez az egy szakosztály akkor a labdarúgás 
volt. Kicsit több, mint 100 évre tekinthetünk tehát vissza a süly-
sápi sportélettel kapcsolatban. Labdarúgóink a múltban jelentős 
sikereket értek el: 1976-ban pl. Szabad Föld Kupa döntőt játszot-
tak a Népstadionban a Paks ellen, a Magyarország–Franciaor-
szág válogatott mérkőzés előtt. Bár ezt a döntőt elveszítettük a 
most NB I-es Pakssal szemben, mégis a mai napig jó szívvel em-
lékezünk erre a döntőre! De akkoriban az NB3-ba való feljutásért 
is játszottunk osztályozó mérkőzést” – mesélt a múltban elért 
eredményekről Horinka László, de azt is hozzátette: jelenleg a 
település legsikeresebb sportága egyértelműen a taekwondo, 
hiszen több magyar bajnok és érmes helyezett, Európa-bajnok 
és érmes helyezett, valamint világkupa érmes helyezést elért 
versenyzője is volt már Fülpesi Tibor mesternek.

SIKERES 2024-ES ÉVET ZÁRT SPORTEGYESÜLETÜNK ULTI SZAKOSZTÁLYA

Elért eredményeikhez gratulálunk! További sok sikert!	 Sportvezetőség

Bp. csapatbajnokság

I.
Bálint István
Bakos János

Szűrös György
I.

Szűrös György
4 ász mestere
Szűrös György

II.
Urbán Mihály

Hajdú kupa, Debrecen Országos egyéni 4 ász kupa, Budapest
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OLVASNI JÓ! MIT OLVASSUNK?
Kollerné Gintli Eszter: Az igény sze-
rinti gyermek
A kedves Olvasó egy olyan könyvet 
tart a kezében, amilyet még való-
színűleg sohasem. Ebben a csecse-
mőközpontú gondozási kézikönyv-
ben nem mondják meg, mit hogyan 
kell csinálni. Egy ápolónőből lett 
édesanya gondolatai, tapasztalatai, 
vívódásai ezek a sorok, aki nehéz 
babát kapott. Hasznos lehet a leen-
dő édesanyáknak, képet kaphatnak 
arról, hogy mi várhat rájuk, hogyan 
fejlődik a baba meg hogy miért nem 
alszik és miért bőg folyton. A gyakor-
ló anyukákat a kíváncsiság vezetheti 
a könyv olvasására. 

Vanessa Riley: A sziget királynője
Dorothy, aki egy apró karibi szigeten rabszolgasorba szüle-
tett, megvásárolta a szabadságát – húgáéval és édesanyjáéval 
együtt – ír ültetvényes apjától. A regény elénk tárja Dorothyt, 
ahogy felülemelkedik a rabszolgaság és a gyarmatosítás cudar 
valóságán, miközben a szívéért több jelentkező is harcba száll: 
egy nyughatatlan tengerész-kereskedő, egy vagyonos ültet-
vényes és egy csibész tengerészkapitány, aki később Anglia 
királya lesz IV. Vilmos néven. Felejthetetlen portré egy erős 
nőről, aki nyomot hagyott a történelemben. 

Mocsonoky Anna: Autista a gyermekem
Az elmúlt években több autizmussal élő személy önélet-
rajzából kaphattunk pontosabb képet arról, hogyan is 
élnek és éreznek az autista emberek. Ebből a hiánypótló 
interjúkötetből megismerhetjük az autista gyermeket ne-
velő szülők megéléseit is: miként változtatta meg eredeti 
terveiket, szerepeiket amikor azzal szembesültek, hogy 
gyermekük másként fejlődik, és hogy ez a másság örök-
re az életük része lesz. Szülők mesélnek mélypontokról, 
küzdelmekről, tehetetlenségről, de humorról, lelki erőről, 
támogató kapcsolatokról és arról is, hogyan lehet tovább-
lépni a nehéz élethelyzetekből. 

Tomor Anita: Kellesz nekem!
A népszerű írónő ezúttal is egy szívet melengető történe-
tet hozott nekünk. A napfényes Los Angelesbe utaztat el 
minket, ahol két megtört szív, két olyan ember talál egy-

másra, akik nem is hinnék, de mindennél jobban szükségük 
van arra, hogy megtanuljanak újra szeretni és megbízni a má-
sikban. 

Jankovics Marcell: Jelképek és jelentések a Bibliában
Jankovics műve Mózes első könyvének első mondatától kezd-
ve idézi és értelmezi, magyarázza a Szentírás szövegét. Célja, 
hogy a szöveget ne csak gondolkodó elménkkel, hanem látó 
szemünkkel is olvassuk és megértsük.

Szeretettel várunk minden olvasót a könyvtárban.
Németné Papp Nóra

L la Liget Lovarda

Hétvégente akciós árakkal várjuk a gyerekeket.
(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft, 30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  

valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

06-70/607-4444

LOVAGLÁSOKTATÁS 
Családias környezetben 7 éves kortól 60 kg-os 

súlyhatárig fríz és andalúz lovakon.

NYÁRI NAPKÖZIS LOVASTÁBOR 
2025. június 23–27.

• Napi 30 perc lovaglás, lovak körüli teendők elsajátítása
• Lovas elméleti foglalkozás, játékos vetélkedők

• Tízórai, meleg ebéd (étteremben), uzsonna
• Érkezés 8 órakor, távozás 16 órakor

• 59 ezer Ft/fő

Monor

BEIRATKOZÁS  
2025. március 1-től  

20% előleg befizetésével lehetséges.
Testvérkedvezmény 10%



ÚJ MIKROBUSZ SEGÍTI  
A SZOCIÁLIS ELLÁTÁST SÜLYSÁPON
A Dr. Gáspár István Humánszolgáltató Központ tanya-
gondnoki ellátása egy 8 személyes mikrobuszt kapott, 
amely nagyban segíti majd a mindennapi feladatok el-
látását. A jármű elsősorban a gyermekek iskolába jutta-
tását szolgálja.

A szociális intézmény már korábban jelezte, hogy szük-
ség lenne egy nagyobb kapacitású gépjárműre, amit a 
képviselő-testület támogatásával sikerült is beszerezni. A 
Mercedes mikrobuszt február végén adták át az intézmény 
vezetőjének, Kocsis Andreának. A fejlesztés hozzájárul a 
hatékonyabb munkavégzéshez, és biztosítja a rászorulók 
még jobb ellátását.

 

ÁLMOK BÁBSZÍNHÁZA 
bemutatja 

 
 
 
 
 

 

 
2025. március 23. (vasárnap) 16.00 óra 
           Wass Albert Művelődési Központ és Könyvtár  

               2241 Sülysáp, Szent István tér 7. 
Belépőjegy ára: 2500 Ft. 

Kupon felmutatásával 500 Ft. kedvezmény vehető igénybe, egy kupon egy jegyre 
használható fel, mely beszerezhető az óvodákból és a honlapunkról.  

 Jegyvásárlás a helyszínen már 1 órával az előadás kezdete előtt megkezdődik, 
fizetés csak készpénzzel lehetséges, illetve elővételben az  

almokbabszinhaza.hu ésTixa.hu oldalakon. 
                   almokbabszinhaza.hu                 06 20/554-4062, 06 70/431-4970 

HA SZÁMÍT AZ ÁR, AZ INGATLANPIACI VÁR!
Kossuth téri Piac Üzletház Budapest, 1191 Kossuth tér 1. I. em. 

meglévő készpénzes 
ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei 
régióban és 
Budapesten 
a Dél-pesti 
régióban.

2%
JUTALÉKTÓL

ELADÓ 
INGATLANOKAT 
KERESÜNK

Tel.: 06-70-607-4444
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI  
TUDNIVALÓK
Az elszállítás napja minden frakció esetében meg-
változott 2024. október 01. napjától: kommunális 
hulladék szállítási napja hétfő lett, a szelektív 
hulladék és a zöldhulladék szállítása pedig keddi 
napokon történik!

A kommunális hulladékszállítás az egész településen hétfői na-
pokon történik.

Csomagolási hulladékgyűjtés a következő időszakban: 2025. 
március 11. és 25., keddi napokon.

A csomagolási hulladékot a kék-sárga kukában kell kitenni, a 
többlet hulladékok pedig bármilyen átlátszó zsákban is kihelyez-
hetők. A DTkH munkatársai cserezsákot már nem biztosítanak!

A kék-sárga edényzetbe papír, műanyag, emellett fém- és ita-
los kartondoboz kerülhet. Fontos, hogy minden esetben tiszták 
legyenek.

Házhoz menő zöldhulladékgyűjtés: 2025. március 18. és  
április 1.

A kerti avar égetése az országos tiltó szabályozás értelmében 
a település egész területén TILOS.

Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom zsákolva, 
a szolgáltató által – gyűjtési alkalmanként – biztosított 2 db cse-
rezsákban, valamint a már rendszeresített, „zöldhulladék” feliratú 
edényekben, továbbá átlátszó zsákokban, gallyak, ágak kötegelve 
max. 1 m hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyezhetőek ki.

Március hetedikétől ismét megnyílik az önkormányzati 
zöldhulladéklerakó pont az Ipar utcában, ahová – ünnepnapok 
kivételével – péntekenként 16–19 óráig, szombatonként 8–12 
óráig szállíthatnak be kerti zöldhulladékot a sülysápi lakosok.

A TÁVÜSZ Kft. pedig megkezdi az ugyancsak ingyenesen 
igénybe vehető lakossági ágaprítási szolgáltatást, amit a +36-
30/903-37-30-as számon lehet igényelni.

Városi zöldhulladékgyűjtő pont Sülysáp, Ipar utca 17. (ko-
rábbi városüzemeltetési telephely, a szennyvíztisztító mellett). 
Nyitvatartás márciustól novemberig péntekenként 16:00–19.00 
és szombatonként 8:00–12:00 (kivéve ünnepnapokon). A zöldhul-
ladékgyűjtő pont a téli hónapokban, december 1-től ZÁRVA tart.

Üveggyűjtő pont Sülysápon a Szent István tér 17/c alatt, a Fitt-
well Center udvarán található.

Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer lomtalanítást  
(3 m3/alkalom mennyiségben) is igényelni az 06-1/776-7777 tele-
fonszámon, vagy az ugyfelszolgalat@dtkh.hu e-mail-címen jelez-
heti ügyfélszolgálatunk felé.

Ügyfélszolgálat: Sülysáp Művelődési Házban (Szent István tér 
7.), páros héten keddenként 13 órától 17 óráig.

DTkH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.; telefon: 06-
1-776-7777; www.dtkh.hu.

A hulladékszállítást végző közszolgáltató kérésére felhívjuk fi-
gyelmüket, hogy minden frakció esetében a hulladékokat gyűjtési 
napokon reggel 6 óráig szíveskedjenek kihelyezni az ingatlan elé, a 
közterületet nem szennyező és a forgalmat nem akadályozó mó-
don. Amennyiben veszélyes, nem megfelelően elhelyezett hulla-
dék (betömörített, undorkeltő, stb.) kerül kihelyezésre, úgy annak 
elszállítását a cég munkatársai jogosultak megtagadni.

Hamuhulladék nem helyezhető a hulladékgyűjtő edényekbe! 
Amennyiben a szolgáltató munkatársai hamu hulladékot találnak 
a hulladékgyűjtő edényben, a hulladék nem kerül beürítésre!

Szíves együttműködésüket köszönjük!

ÖNKORMÁNYZAT
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dugulascsotores.hu • dugulassos.hu

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javításHelyszínen,  
garanciával  

Telefon: 
06-30/960-8495,   
06-70/426-3151 

HŰTŐGÉPEK,  
MOSÓGÉPEK  

JAVÍTÁSA 
A némediszőlői telephelyen hitelesített 

hídmérlegen ellenőrizheti a mennyiséget.

EU
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: 
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32

55
9

AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  700 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  100 Ft/q
Vegyes: 5  500 Ft/q hasítva

TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása

•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása
 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd   •  06-30/475-2917                       

KERÉKGYÁRTÓ ÜGYVÉDI IRODA
POLGÁRI JOG
•  Ingatlanjog
• Társasági jog és cégjog
• Követeléskezelés
• Társadalmi szervezetek
• Családjog
• Közigazgatási jog

INGATLANKÖZVETÍTÉS    2%
06-30/244-0891

Dr. Kerékgyártó Rita
ügyvéd

Iroda: 2241 Sülysáp, Malom u. 34.
E-mail: rita@drkerekgyarto.hu

Tel.: 06-30/655-0782

Melegburkolást, 
parkettacsiszolást, 
festést, szigetelést 

vállalok.
Telefon: 06-30/635-6525


